
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 лютого 2016 року                                                                                        №  76 

 

 

ˮПро надання дозволу   

на оренду легкового автомобіляˮ 

 

 

 

 

             Керуючись Законом України ˮПро місцеве самоврядування в Україніˮ та вимогами 

Постанови Кабінету Міністрів України від 04.01.2001 р. № 332 «Про граничні суми 

витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, 

мобільних телефонів, комп'ютерів державними органами, а також установами та 

організаціями, які утримуються за рахунок  державного і місцевих бюджетів», 
розглянувши лист КЗ Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх» від 21.01.2016 р. № 3,  виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 
 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Дозволити комунальному закладу Ювілейний селищний центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» взяти в оренду легковий автомобіль. 

 

2. Директору КЗ ЮСЦФЗН «Спорт для всіх» Дейнеці В.М. використовувати 

орендований автомобіль виключно в службових цілях. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-економічний 

відділ виконавчого комітету Ювілейної селищної ради.  

 

 

 

 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                     І. КАМІНСЬКИЙ 
       

 

 

 

 


